
s 3 04 2010

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 005/548105/954/2019/002/Vaš

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel 
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád,  vedoucí 
Správy toků - oblast povodí Vltavy

ve věcech technických jednají: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen ,,objednatel“)
a

Tomáš Kostečka,
IČO: 15369862,
DIČ: CZ
Místem podnikání: Essenská 131, 252 09 Hradišťko 
statutární orgán: T
číslo telefonu: +  
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, 
tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany shora uvedené uzavřely Smlouvu o dílo č. 005/548105/954/2019/002/Vaš na zhotovení díla „BP 
LP Vidovického p. ř.km 0,000-0,600 “, kterou tímto dodatkem č. 1 upravují.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je:

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 005/548105/954/2019/002/Vaš na zhotovení díla 
„BP LP Vidovického p. ř.km 0,000-0,600 “, spočívající ve změně termínu dokončení díla.

Původní znění:
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 2 odst. 3 
smlouvy o dílo, nejpozději dne 31.3.2019

1



Nové znění:
Dílo, které je předmětem této smlouvy a dodatku, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 
2 odst. 3 této smlouvy nejpozději dne 12.4.2019

2. Změna nastává v článku č. 3., odst. 1. Cena za dílo výše uvedené smlouvy takto:

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 005/548105/954/2019/002/Vaš na zhotovení „BP LP 
Vidovického p. ř.km 0,000-0,600 “, spočívající ve změně ceny za dílo. Důvodem změny je zjištění skutečného 
objemu provedených prací.

Cena o dílo se tímto dodatkem ě. 1 mění o méněpráce uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku č.l,

Cena dle Smlouvy o dílo: 104 925,-Kč bez DPH
Cena méněprací: 6 375,-Kč
Cena celkem bez DPH: 98 550,- Kč

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo č. 
005/548105/954/2019/002/Vaš a Dodatku č.l doplněného soupisem méněprací uvedených v příloze č. 1. 
tohoto dodatku č. 1.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V
/ČVVVjVT l

dne.
XT T

V Benešově dne.

Příloha č. 1: Soupis méněprací

2



Strana 1 z 2

O CD 3 M tfí O T
3 I < O N * I “"4 a jw Ol

a ■o x N Qi' X Q> ro o o s° ď'

co fl) N cr 03 Q
.

03 a (D
<

o o o

co ■*4 Ol

N S 0)

o o o

w< 
to
 

CD
 

co
 

0
 

00
 

M
-4
 

13
 

O
l 

CD
<

O o 3 fi
> er o N D ~0 X G
> CO -Ni Ch O O

X o N 3 OJ
, 3 7T 03

N O < 0)

"a ,3 CD
’ 5 03

C O _r 0) N CD o<

N Q> Q
,

03 < CD

£ O

M M O

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 401

Stavba: BP LP Vidovického p. ř.km 0,000-0,600 - m éněpráce



Strana 2 z 2

■ts» o

3 
n

CD
' T

3 
3
 

i—
■g

' Í
3'
 <

o 
o.

 
cd
 

o < o' ?r CD> 3T O TJ

M' E tu Q. < N O N 13 O o< &

~u O O o o I o o> o o

á> co N cn o o

cn co n
i cn o o

N -4 C
O N O
l

■ NI N CO N cn

7C o* Q. TO O T
J O CD 3 m cr (D N a TO I o N Z O (D 3 0) a ■a i o N 25

o
N

 
Dl

_
 

D
l

01 
B> 

N
 

<
 

CD
 

0)

N
 

T3
XJ

£ cd
' £ 01

O 01 M DO

(fí sr < cr w DO
 

ě
13 r~ ■a < CL O < o' ?r CD

'
3

“ O ■o o o o cn o o CD
'

3 CD< TI 3' O CD

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Strana 1 z 3

O a> 3 &) ín D “0 X < O N 7n -s
| o> O
l

a *TJ x 2 01

o o o

O) co *»4
01 O

.
Q

. 01 D CD
<

O
l O O s° cX
*

CO

o o o

CD Q
. 01

O CD 3 CD tx a "X
3 X <J> <A> O
l O O

-U cd
' 5 01

N 01
o

ca -o "0 < a o < o" 7? «D' 3" O "O I O O o o o o> o o 3 CD
' a <D< X5 -i BJ' O (D

& 
po

Pí 
-< o co —

1
CO o c TI CO c "O 5 O

2 
o<
 

2 
O'

p< 
" 

O'
 •

•
S 

ti
 

2 
o<

p<
 

" 
p<
 ■

'
a 

o

to to o



Strana 2 z 3

N CD 3 3v "O 3' 8

i
 

cn
 

< W' 8 Q) CL O CL Q)
' <

Z &>
'

?c 5T o, < N CD (/) O c "O </T c 73 3
š
 

a
X 03 <

7š o> o. Q. c -D o ■o (/
>

'

£ o. § £ (D
O

CO ET <

CO "D “0 < CL O < O* <D> rr o o o o o o o> o o I 3 <D> 3 (D< ■a T O <D

■& 1 3 8 <

"0 ,3 a>’
O ni c 3

CD W -~l Ol o o

Ó) 03 -vj Ol O O

0) O) Ol o o

í? 3 X* (D 3 R 25

N
3 ho o CD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Q. O) O <D ^<0
 ’ 

O rr 3 fO

CO N CO

?s

<D < a
’

O
 

3 
3
 

3

ro
 p

. 
-w
 3

_x
 

CD
< 

tO
 

3
 T' 3

ro
 §

 
cn 

g
m
 o

ro
 3

" 
03
 

(D
«

?□

7\
%
 š

 ?

' 
M
 

O
 

i 
3"
 o

.
.ix
 O
 

<«
á
 3
 

S

7s O
' 

m
 

O
i 

3"
 o

. 
_x
 o
 

<o
ix
 3
 

3

ro “O 0)

°>
 a

 §
 g

0
 C

O 
O
 <

/)
f 
sf

ro<
 

2*

3 ro

o
 
o

©
 

CL
?T 

W
A
 

r-+
"

Sá 
“i 

< 
ro

n>> 
3

"2
. o W
( 

-c
-

CD Q
. 

§ 
o
 
|

O
 W

 
o
 (

/)
o
 r

-*-
3
 
i 

M
1. </J

 
X

I o 3
 

(D
 O 3*
 

Q>
- 

3 X
I 5» 3 ro
< 2 pr 3 m 3 (II O. O

D

I CO < 0)
'

o CD M Q
.

O Q
. CD
' < •5

"

i co <

z B)v s a w o c *5. W c o CD *■ <D 3

CD 00 Cí
l

O O

O
J

O
l

O O

"D o 7Š O
'

Q
.

"D O •g u>
'

3 O N< (/) ? O (D 3 0) O N 7s O CD 3 0) o (D 7T (D 3 O N ?s

C
 

N
 

o 
e 

rr
 

Q.
OJ
 

OJ
 

N
 

<
ro
 

o
j 

P' 
ro

M OJ < (T OJ

ro ro < a o < o ?r CD
'

=r o o o o O
l o o CD
'

3 CD
< ro “i tu
, o CD

(/
)

O c 3 co "
0 ? o

$
 
?

O 
I

§ 
£

0> 
3

O Ď) C 3 ro řo




